>

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И.
ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

(МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный»)

П Р И К А З

29.08.2019 г. № 291 «О»

ЗАТО п. Солнечный

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2019/2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников», Положением о проведении школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников (ВсОШ) МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (Приложение 1).
2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные

муниципальным органом управления образованием (Приложение 2).
3. Кочетенко В.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

назначить ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ.
4. Кочетенко В.В., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ:

4.1. проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о
сроках проведения школьного этапа ВсОШ;

4.2. создать условия для проведения олимпиады:
4.2.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения

олимпиады;
4.2.2. внести необходимые изменения в расписание учебных занятий (при

необходимости);
4.2.3.организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа

олимпиады на сайте школы;
4.2.4. обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Контроль исполнения настоящ^ттгрйказа оставляю за собой.

/Директор МКОУ «СОШ
ЗАТО п. Солнечный»

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР 4

О.А. Круглова

В.В. Кочетенко

В дело № ________ за 2019 г.
Делопроизводитель

« » 201 г.

Приложение 1
к приказу № 291 «О» от 29.08.2019

Состав предметного жюри школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет ФИО учителя Должность

1 Информатика Бойко К. В. Учитель информатики
Раловец Н. А. Учитель математики,

информатики
Авдеева О.С. Учитель информатики

2 Физическая культура Журавлёв М. А. Учитель физической культуры
Шкабнёв В. Г. Учитель физической культуры
Булгакова О.А. Учитель физической культуры
Остроухова Н. Н. Учитель физической культуры

3 Основы безопасности
жизнедеятельности

Загородников А. В. Учитель ОБЖ
Шкабнёв Г. В. Учитель физической культуры и

ОБЖ
Ананьин А.С. Учитель физической культуры и

ОБЖ
4 Русский язык Антрашитова Т. С. Учитель русского языка и

литературы
Дронова Е.К. Учитель русского языка и

литературы
Гудкова Т. А. Учитель русского языка и

литературы
Корчеганова А.А. Учитель русского языка и

литературы
Лазарева Е. С. Заместитель директора по УВР,

учитель русского языка и
литературы

5 Литература Кеслер А.С. Учитель русского языка и
литературы

Нагорнюк И. П. Учитель русского языка и
литературы

Ананьина Т. А. Учитель русского языка и
литературы

Зиновкина А.В. Учитель русского языка и
литературы

6 Мировая
художественная
культура

Токписева О. Н. Заместитель директора по ВР,
учитель изобразительного
искусства

Кокова А.Н. Учитель МХК и технологии
Джалилова Т. А. Учитель музыки

7 История Бабешко Е.В. Учитель истории и
обществознания

Петрусёв Н. В. Учитель истории и
обществознания

Кириенко А. М. Учитель истории и
обществознания

8 Обществознание Борякова С. Н. Учитель истории и
обществознания

Биккулова Н. А. Учитель истории и обществознания
Бабешко Е. В. Учитель истории и обществознания

10 Математика Корбукова Т. А. Учитель математики
Чертакова Т. Г. Учитель математики
Столбикова А.В. Учитель математики
Лобачёва Е. В. Учитель математики
Рыжкова И. П. Учитель математики
Ларионова А.В. Учитель математики
Черняк В. А. Учитель математики

11 Физика Новинская Е. А. Учитель физики
Лесовский Н. Н. Учитель физики и черчения
Калгина И. М. Учитель физики

12 Биология Алешунайте А. П. Учитель биологии и химии
Стаброва О. Н. Учитель биологии
Сулим И. В. Учитель химии

13 Химия Ледовская Е. М Учитель химии
Алешунайте А. П.. Учитель биологии и химии
Авдеева О. С. Учитель химии

14 Г еография Лесовская Л. Н. Учитель географии
Мурашкина И. Н. Заместитель директора по УВР,

учитель географии и экономики
Алешунайте А.П. Учитель биологии

15 Астрономия Новинская Е. А. Учитель физики
Лесовский Н. Н. Учитель физики и черчения
Калгина И. М. Учитель физики

16 Экология Алешунайте А. П. Учитель биологии и химии
Стаброва О. Н. Учитель биологии
Сулим И. В. Учитель химии

17 Экономика Мурашкина И. Н. Заместитель директора по УВР,
учитель географии и экономики

Лесовская Л. Н. Учитель географии
Ледовская Е. М Учитель химии

18 Технология Ахметшина С. М. Учитель технологии
Кокова А. Н. Учитель технологии
Ананьин А.С. Учитель технологии
Дьячков А. И. Учитель технологии

19 Английский язык Кочетенко В. В. Заместитель директора по УВР,
учитель английского языка

Кан Л.И. Учитель английского языка
Косинова А. К. Учитель английского языка
Соколова Г. И. Учитель английского языка

20 Немецкий язык Косинова А. К. Учитель немецкого языка
Слободенюк Ю.Е. Учитель немецкого языка

t

Приложение 2
к приказу № 291 «О» от 29.08.2019

Сроки
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет Дата проведения

1 Информатика (программирование) - пробный тур 02.10.2019

Информатика (программирование) - основной тур 09.10.2019

Информатика 09.10.2019

2 Физическая культура 24.09.2019

3 Основы безопасности жизнедеятельности 18.10.2019

4 Русский язык 25.09.2019

5 Литература 10.10.2019

6 Мировая художественная культура 22.10.2019

7 История 27.09.2019

8 Обществознание 17.10.2019

9 Право 25.10.2019

10 Математика 01.10.2019

11 Физика 11.10.2019

12 Биология 26.09.2019

13 Химия 02.10.2019

14 Г еография 15.10.2019

15 Астрономия 29.10.2019

16 Экология 25.10.2019

17 Экономика 30.10.2019

18 Технология 03.10.2019

19 Английский язык 08.10.2019

20 Немецкий язык 31.10.2019

Начало проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 15.30,

кроме информатики (программирования)

Приложение №. I
к письму министерства образования
Красноярского края
от 16.08.2019 № 75-9507

Календарь мероприятий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019/20 учебном году

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 2 имени маршала Советского союза Крылова Н. И. ЗАТО п.

Солнечный Красноярского края»

(МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный»)
(наименование муниципального образования)

№
п/п

Наименование
предмета

Дата
проведения
олимпиады

Место
проведения
олимпиады

Время
проведения
олимпиады

Ф.И.О.
лица,

ответственного
за проведение
олимпиады,

номер телефона
1 Информатика

(программирование)
- пробный тур

02.10.2019 МКОУ «СОШ
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

13.00-15.00 В.В. Кочетенко
89233739776

Информатика
(программирование)
- основной тур

09.10.2019 10.00-13.00 В.В. Кочетенко
89233739776

Информатика 09.10.2019 15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

2 Физическая
культура

24.09.2019 МКОУ «СОШ
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

3 Основы
безопасности
жизнедеятельности

18.10.2019 МКОУ «СОШ
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

4 Русский язык 25.09.2019 МКОУ «СОШ
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

5 Литература 10.10.2019 МКОУ «СОШ
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

6 Мировая
художественная
культура

22.10.2019 МКОУ «СОШ
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

7 История 27.09.2019 МКОУ «СОШ
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

8 Обществознание 17.10.2019 МКОУ «СОШ
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

9 Право 25.10.2019 МКОУ «СОШ
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

10 Математика 01.10.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

11 Физика 11.10.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

12 Биология 26.09.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

13 Химия 02.10.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

14 География 15.10.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

15 Астрономия 29.10.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

16 Экология 25.10.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

17 Экономика 30.10.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

18 Технология 03.10.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

19 Английский язык 08.10.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

20 Немецкий язык 31.10.2019 МКОУ «сот
№ 2 ЗАТО п.
Солнечный»

15.30-17.30 В.В. Кочетенко
89233739776

Приложение № 2
к письму министерства образования
Красноярского края
от 16.08.2019 № 75-9507

Сведения
об ответственных специалистах за организацию и проведение школьного,

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2019/20 учебном году

в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 2 имени маршала Советского союза Крылова Н. И.

ЗАТО п. Солнечный Красноярского края»

(наименование муниципального образования)

ФИО Должность Место работы
(указать полное

название
организации)

Наличие опыта
работы

по данному
направлению

до 1
года

от
1

года
до
3

лет

от
3

ле
т

до
5

ле
т

СВ

ыш
е 5
лет

Контак
тный

телефо
н

Адрес
электронной

почты

Кочетенко
Виктория

Викторовна

Заместитель
директора
по УВР

Муниципальное
казенное
общеобразовательно
е учреждение
«Средняя
общеобразовательная
школа № 2 имени
маршала Советского
союза Крылова Н. И.
ЗАТО п. Солнечный
Красноярского

892337
39776

kochetenkov
@mail.ru

+

/  Руководитель организации^
Дполцись 'ЭУшифровка подписи)